
ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ «ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ»

НАКАЗ

” /С>____ 2024 року м. Кам’янець-Подільський № AT'AWe,

Про відрахування та видачу диплому 
доктора філософії та додатка до нього 
європейського зразка

На підставі пункту 33 Порядку присудження ступеня доктора філософії 
та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої 
освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 р. 
№44 та пункту 12 Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня 
доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових 
установах), затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 19 
травня 2023 р. №502

НАКАЗУЮ:

1. Відрахувати аспірантку 4 року навчання денної форми (за кошти 
державного (регіонального) бюджету) ВІТРОВЧАК Лінду Андріївну у зв’язку 
із присудженням ступеня доктора філософії 01.10.2024 р.

2. Видати ВІТРОВЧАК Лінді Андріївні диплом доктора філософії з 
галузі знань 20 «Аграрні науки та продовольство» за спеціальністю 201 
«Агрономія» та додаток до нього європейського зразка від 01.10.2024 р.

Підстава: рішення разової спеціалізованої вченої ради ДФ 71.831.009 
Закладу вищої освіти «Подільський державний університет» про присудження 
ступеня доктора філософії від 16 вересня 2024 р.

3. Контроль за виконання наказу покласти на завідувачку аспірантури, 
докторантури ФЕДОРЧУК Наталію Вікторівну.

Т.в.о. ректора Андрій ЗЕЛЕНСЬКИИ


